
Id: F04843CC-8530-4896-A5A3-DC2986585477. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 484/XXX/21 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Zbigniewa Masjasz z dnia 19 stycznia 2021 r. na Dyrektora 

Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu Pana Krzysztofa Polewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując 

jednocześnie do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

 

  
Uzasadnienie  

Po wnikliwej analizie skargi Pana Zbigniewa Mesjasz z dnia 19 stycznia 2021 r. na nienależyte 

wykonywanie nadzoru nad zadaniami wykonywanymi przez pracowników Zakładu Usług Komunalnych 

w Węglińcu, a tym samym na Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych Pana Krzysztofa Polewskiego, oraz 

po zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych - Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że do dnia rozpatrzenia skargi szkoda została usunięta. Dyrektor 

Zakładu Usług Komunalnych przeprowadził rozmowę dyscyplinującą z pracownikami, aby takie sytuacje 

w przyszłości nie miały miejsca oraz przesłał do skarżącego pismo z przeprosinami za zaistniałą sytuację. 

W zawiązku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną. 


